





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-011-02/22</u>	FECHA COMISION	<u>10/02/2022</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD437</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>1,100.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Contabilidad y Costos</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Revisión Activo Fijo en la Sucursal de Villa de Arista

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

Dulce Abigail Rocha Camarillo  
Auxiliar de Control de Activo Fijo

JEFE INMEDIATO

C.P. José Daniel Marente Álvarez  
Gerente Administrativo



**Concesionaria de  
infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

**R.F.C. CIS981002NK4**  
Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosí – Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosí México  
C.P.79433

**CLIENTE:**

R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A. DE C.V.  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
CARR. KM 3 CAMINO STA RITA SAN VICENTE  
No Exterior: S/N  
EJIDO SANTA RITA  
RIOVERDE  
San Luis Potosí  
MEXICO  
C.P.79600

**CFDI**

Folio Fiscal		6f9b8775-4238-4f41-8bfe-762f0a0e5915	
Lugar de Emisión		79433	
Moneda		MXN	
Fecha y Hora de Emisión	2022-02-14T15:09:21	Fecha y Hora de Certificación	2022-02-14T15:09:21
No. Serie Certificación del SAT	00001000000509846663	No. Serie Certificación del Emisor	00001000000505445581
Forma de Pago	(01) Efectivo	Método de Pago	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	(I) Ingreso	Serie/Folio	BA - 681092

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN. PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	FC8974098E8B70FF	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	149.14	0.00	149.14

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
FC8974098E8B70FF	Traslado	149.14	002	Tasa	0.160000	23.86

Total con letra:

CIENTO SETENTA Y TRES PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 23.86

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

**IMPORTE**

SUBTOTAL:	149.14
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	23.86
TOTAL:	173.00

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|6f9b8775-4238-4f41-8bfe-762f0a0e5915|2022-02-14T15:09:21|biYsB7wMMr+n/T7A3IGyVwKW5VvhrqgkZQWIPXTuFIG7j8eURT1+GekvcMDeH32L117lCuEoNOnCq+y+HH+d/|7jly5605zx0PQQafJJsUmlmtQSnXcxobdWfdVbL2XRuqt+E5GxJQH1CmgMzX4lr11sNNKP8pAk8xtsg89DZ+7xj7sdv8gJSL46jbDWijR6ECG4TMYUH9bi6FJTduTUZlCpNgrG0ZSseRnR2qcsAlrfz1TRq4GXuX+pqSTHZBFrBd3SYbIDOAifEiOJtdvWbN2I5UpkoH17zOczBQZwvPfeJL4c80Hok7KaP1hWiPnvaQgQAoGuBlsCO8z3OhGA==|00001000000509846663|



**Sello digital del CFDI**

biYsB7wMMr+n/T7A3IGyVwKW5VvhrqgkZQWIPXTuFIG7j8eURT1+GekvcMDeH32L117lCuEoNOnCq+y+HH+d/|7jly5605zx0PQQafJJsUmlmtQSnXcxobdWfdVbL2XRuqt+E5GxJQH1CmgMzX4lr11sNNKP8pAk8xtsg89DZ+7xj7sdv8gJSL46jbDWijR6ECG4TMYUH9bi6FJTduTUZlCpNgrG0ZSseRnR2qcsAlrfz1TRq4GXuX+pqSTHZBFrBd3SYbIDOAifEiOJtdvWbN2I5UpkoH17zOczBQZwvPfeJL4c80Hok7KaP1hWiPnvaQgQAoGuBlsCO8z3OhGA==

**Sello del SAT**

fMqhpPoCakUEeMSCKVOT/dAXY3f0|+bEVBE9kHRfbS1fmHWN+82OMEccAPBI74ZNv0oi2zsq2p7UcYoTdkJvQH/RvQzuB7fYkdeDyT83hFgGyb3IPSWrCdkWE07ixtKV4TJE+yNzroqBgVq95wgxegmg4/vb7IT/SJGUJhmqbm6VbJmndTGC2Hni8Ewm+14VIM70VIl5zNVvXJITPNUeHZ3su5dVnPywKlZ9qAEAmfngtBRYBIA/vmqBXYdTrK+mxmqzqH45U3KdIE+UTCUBIF0FUV+AL7UJOL5v8m dculce4unGH+IGxFmLx8uP8EydWZSWwhulcDuHMPA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 5-0003042970 CARRIL:4A



NRU:FC8974098E8B70FF

09/02/2022 20:05:32

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 149.14	23.86	173.00

Cobrador: 20202746

CLASE: AUTO

NRU:FC8974098E8B70FF

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 5-0003042970 CARRIL:4A



NRU:FC8974098E8B70FF

09/02/2022 20:05:32

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 149.14	23.86	173.00

Cobrador: 20202746

CLASE: AUTO

NRU:FC8974098E8B70FF

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



SERVICIO RELAMPAGO, S.A. DE C.V.

CARRETERA 57 TRAMO SAN LUIS - MATEHUALA KM 21+ 310, LADO DERECHO, CANDIDO NAVARRO SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ;

RFC: SRE-010130-1RA S.L.P. C.P. 78439 Permiso CRE: PL/19308/EXP/ES/2016

Regimen General de Ley Personas Morales

Venta De: COMBUSTIBLE

Folio Ticket: 775,403

Atendio: GLORIA ROSALES

Vendido el: 11/feb/2022 08:32 Codigo: ZCKD5A10

PREMIUM(32612) Bomba: 2 Mang: 1 Pos: 3  
40.597 Ltr. P.U. \$23.090 Total \$937.38

NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 38/100 M.N.

ORIGINAL

Fecha Impresion: 11/feb/2022 08:32

Forma de Pago: CONTADO

Pago Con: TARJETA



LE RECOMENDAMOS SOLICITAR SU FACTURA AL MOMENTO DE REALIZAR SU CARGA

FACTURACION EN:  
[gasomax.com.mx](http://gasomax.com.mx)

Servicio de atención al cliente:

WhatsApp

444 429 5008

CallCenter

(44) 44 63 0000

Baja la app



¡Tu gasolina en  
DINERO ELECTRÓNICO!



No. Estación 13026  
 SERVICIO RELÁMPAGO SA DE CV  
 CARRETERA SAN LUIS POTOSÍ - OJUELOS KM.  
 58+440, VILLA DE ARRIAGA, SAN LUIS POTOSÍ. C.P.  
 78490  
 San Luis Potosí, Soledad de Graciano Sánchez  
 Permiso CRE 0000117146

GASOMAX ES CONFIANZA

Factura: **D3I-24734**

**Folio Fiscal:** a6dd70ee-e569-4efb-b366-3cf1b95252a8  
**No de serie del certificado del CSD:** 00001000000505118098  
**Lugar fecha y hora de emisión:** C.P.78439 2022-02-14T15:54:16  
**Regimen fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

**Tipo de CFDI:** Ingreso  
**Uso CFDI:** G03

**RFC Emisor:** SRE0101301RA  
**RFC Receptor:** CPS0905217V6

Cantidad	Clave de producto	Clave de unidad	Descripción	P.U.	Importe
40.596795	15101515	LTR	PREMIUM	19.986752	811.40

**Cantidad con letra:** NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 38/100 M.N.  
**Subtotal:** 811.40  
**IVA 16%:** 125.98  
**Total:** 937.38

**Observaciones:** \*Nota: Las observaciones son escritas por el cliente y no representan ninguna obligación para el emisor del CFDI.

**Forma de pago:** 01  
**Método de pago:** PUE

**Tickets:** 775403

**Sello digital del CFDI:**

e3kO00nK+XVjbt81FBOQusjHZ5DEk3FwB6ONW/LRjixsqbc74//Xi93gWBV0LzCOhS9hnoifkALhziInkkj4xqvW5CtIOvZw4ZBJy8Klau4NBxrDn0WBpQWLcFiDWfZxofBSXm1gFV6O20LWAcSv8vHxwaX0v/T3znjl/eRFHMsRsc6Y2IQYcFYGrgPEyzo0Vkn4r9AgdYnWwDc/i2rx46e3mPI9xBbpc8iYRuiir8SbgECFr+NPzTWRA51S1xiW7MwGmPWYkcTeXo76tF+K+HAiDOC+8R0/N09VbaZDIBgDMN/R/J/cDj4t5cj1Zbv6l/A9/vihjr7dil8ebj+Q==

**Sello del SAT:**

e3kO00nK+XVjbt81FBOQusjHZ5DEk3FwB6ONW/LRjixsqbc74//Xi93gWBV0LzCOhS9hnoifkALhziInkkj4xqvW5CtIOvZw4ZBJy8Klau4NBxrDn0WBpQWLcFiDWfZxofBSXm1gFV6O20LWAcSv8vHxwaX0v/T3znjl/eRFHMsRsc6Y2IQYcFYGrgPEyzo0Vkn4r9AgdYnWwDc/i2rx46e3mPI9xBbpc8iYRuiir8SbgECFr+NPzTWRA51S1xiW7MwGmPWYkcTeXo76tF+K+HAiDOC+8R0/N09VbaZDIBgDMN/R/J/cDj4t5cj1Zbv6l/A9/vihjr7dil8ebj+Q==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

|| 1.1 | a6dd70ee-e569-4efb-b366-3cf1b95252a8 | 2022-02-14T15:59:17 | LSO1306189R5 | e3kO00nK+XVjbt81FBOQusjHZ5DEk3FwB6ONW/LRjixsqbc74//Xi93gWBV0LzCOhS9hnoifkALhziInkkj4xqvW5CtIOvZw4ZBJy8Klau4NBxrDn0WBpQWLcFiDWfZxofBSXm1gFV6O20LWAcSv8vHxwaX0v/T3znjl/eRFHMsRsc6Y2IQYcFYGrgPEyzo0Vkn4r9AgdYnWwDc/i2rx46e3mPI9xBbpc8iYRuiir8SbgECFr+NPzTWRA51S1xiW7MwGmPWYkcTeXo76tF+K+HAiDOC+8R0/N09VbaZDIBgDMN/R/J/cDj4t5cj1Zbv6l/A9/vihjr7dil8ebj+Q== | 00001000000509846663||



**No. de serie del certificado del SAT:**  
 00001000000509846663

**Fecha y hora de certificación:**  
 2022-02-14T15:59:17

Este documento es una representación impresa de un CFDI